КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  2 ноября 2017 года № 691
р.п. Варгаши

О внесении изменения в приложение к  постановлению
Администрации Варгашинского района от 20 февраля 2013 года № 27
«О назначении координатора трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Варгашинском районе
и об утверждении состава представителей в трехстороннюю комиссию
по регулированию социально-трудовых отношений
в Варгашинском районе от органов местного самоуправления
Варгашинского района»
В  связи с изменением состава представителей в трехстороннюю комиссию по регулированию социально-трудовых отношений в Варгашинском   районе   от органов местного самоуправления Варгашинского района,  Администрация Варгашинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в приложение к постановлению Администрации Варгашинского района от 20 февраля 2013 года № 27  «О назначении координатора трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Варгашинском районе и об утверждении состава представителей в трехстороннюю комиссию по регулированию социально-трудовых отношений в Варгашинском районе от органов местного самоуправления Варгашинского района», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене «Варгашинский вестник».
4. Контроль за  выполнением  настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Варгашинского района, начальника управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района Ошнурову М.М.
Глава Варгашинского района                                                                  В.Ф. Яковлев

	Приложение к постановлению Администрации Варгашинского района от 2 ноября 2017 года № 691 «О внесении изменения в приложение к  постановлению Администрации Варгашинского района от 20 февраля 2013 года № 27 «О назначении координатора трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Варгашинском районе и об утверждении состава представителей в трехстороннюю комиссию по регулированию социально-трудовых отношений в Варгашинском районе от органов местного самоуправления Варгашинского района»»
«Приложение к постановлению Администрации Варгашинского  района от    20   февраля    2013   года     №   27  «О назначении координатора трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Варгашинском районе и об утверждении состава представителей в трехстороннюю комиссию по регулированию социально-трудовых отношений в Варгашинском районе от органов местного самоуправления Варгашинского района»

Состав

представителей в трехстороннюю комиссию по регулированию

социально-трудовых отношений в Варгашинском районе

от органов местного самоуправления Варгашинского района

	Михалева Т.Н.
	- заместитель Главы Варгашинского района, руководитель аппарата Администрации Варгашинского района,  координатор стороны представителей в трехстороннюю комиссию по регулированию социально-трудовых отношений в Варгашинском районе от органов местного самоуправления Варгашинского района;

	Казаков Е.В.
	- заместитель Главы Варгашинского района, начальник Управления сельского хозяйства Администрации Варгашинского района;

	Кожева С.А.
	- начальник Отдела образования Администрации Варгашинского района;

	Комисаров А.А.
	- ведущий специалист отдела организационной и кадровой работы аппарата Администрации Варгашинского района;

	Сергеева Е.Д.
	- ведущий специалист отдела экономики, торговли и труда управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района;

	Федотова Г.И.
	- директор ГКУ «Центр занятости населения Белозерского и  Варгашинского районов Курганской области» (по согласованию).».

Лист согласования

проекта постановления  Администрации Варгашинского района

О внесении изменения в приложение к постановлению

Администрации Варгашинского района от 20 февраля 2013 года № 27
«О назначении координатора трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Варгашинском районе и об утверждении состава представителей в трехстороннюю комиссию по регулированию социально-трудовых отношений в Варгашинском районе от органов местного самоуправления Варгашинского района»

Проект подготовил:

	_____________2017 года

_____________________
	Сергеева Е.Д., ведущий специалист отдела экономики, торговли и труда управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района

Проект согласован:

	Результат

	Согласовано без замечаний
	Согласовано с разногласиями (заключение прилагается)

	Ошнурова М.М., первый заместитель Главы Варгашинского района, начальник управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района

	Ачкасова Н.Г., начальник отдела экономики, торговли и труда управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района

	Михалева Т.Н., заместитель Главы Варгашинского района, руководитель аппарата Администрации Варгашинского района

	Казаков Е..В.,  заместитель Главы Варгашинского района, начальник Управления сельского хозяйства Администрации Варгашинского района

	Кожева С.А., начальник Отдела образования Администрации Варгашинского района

	Комисаров А.А., ведущий специалист отдела организационной и кадровой работы аппарата Администрации Варгашинского района

	Шмакова Е.А., заместитель руководителя аппарата, начальник правового отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	Гулько И.Д., главный специалист правового отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	Антикоррупционная экспертиза проекта

	(Ф.И.О., должность лица, проводившего экспертизу)

	   (результат экспертизы: отсутствие / наличие коррупциогенных факторов, краткое описание)

	(дата, подпись лица, проводившего экспертизу)